
اطلاعیه تاریخ و نحوه ثبت نام از متقاضیان شرکت در آزمون استخدام پیمانی دیوان محاسبات
کشور در سال 1400

دیوان محاسبات کشور در نظر دارد نیروی انسانی متخصص مورد نیاز خود را از طریق آزمون کتبی، مصاحبه تخصصی و گزینش

به صورت پیمانی به شرح ذیل استخدام نماید؛ لذا متقاضیان می بایست در مھلت مقرر، پس از مطالعه شرایط و ضوابط عمومی

و اختصاصی آزمون و تھیه مدارک مورد نیاز نسبت به ثبت نام اقدام نمایند. 

شرایط عمومی استخدام:

1- داشتن تابعیت ایرانی.

2- التزام به دین مبین اسلام.

3- التزام به قانون اساسی جمھوری اسلامی ایران.

4- عدم محکومیت به فساد اخلاقی، نداشتن سابقه محکومیت و سوء پیشینه کیفری که موجب محرومیت از حقوق اجتماعی شده

باشد (با تایید مراجع ذیصلاح).

5- عدم اعتیاد به دخانیات و مواد مخدر و روان گردان ھا.

6- دارا بودن کارت پایان خدمت وظیفه عمومی یا معافیت دائم برای آقایان.

توضیح 1: کارت یا برگ معافیت موقت مورد پذیرش نیست و تاریخ ترخیص از خدمت وظیفه یا صدور کارت معافیت دائم قانونی، باید قبل

از 1400/12/19 باشد.

توضیح 2: ادامه مراحل استخدامی دارندگان کارت معافیت پزشکی، در صورت توفیق در مراحل مربوط، پس از تایید پزشک معتمد بلامانع

خواھد بود.

7- داشتن سلامت جسمانی و روانی و توانایی لازم جھت انجام امور محوله با توجه به رشته شغلی انتخابی (طبق تایید مراجع

پزشکی)

8- متقاضیان استخدام نباید مستخدم بازخرید سایر دستگاه ھای اجرایی باشند.

9- کارکنان رسمی و پیمانی دیوان محاسبات کشور به منظور تغییر محل جغرافیایی خدمت، حق شرکت در آزمون را ندارند.

شرایط اختصاصی استخدام:

1- دارا بودن مدرک تحصیلی لیسانس و بالاتر (ملاک تاریخ فارغ التحصیلی 1400/12/19 می باشد).

تبصره 1: رشته تحصیلی مقطع لیسانس افراد با مدرک تحصیلی فوق لیسانس می بایست یکی بوده و یا یکی از رشته ھای ذکر

شده ھمان شغل در این فراخوان باشد.

2- داشتن حداکثر سن 30 سال تمام برای مقطع کارشناسی ( از تاریخ 70/12/19 به بعد)

3- داشتن حداکثر سن 33 سال تمام برای مقطع کارشناسی ارشد ( از تاریخ 67/12/19 به بعد)

3- داشتن حداکثر سن 35 سال تمام برای مقطع دکتری (از تاریخ 65/12/19 به بعد)

4- مدت خدمت سربازی به حداکثر سن اضافه می گردد.

5-گواھی فراغت از تحصیل متقاضیان، کارت مربوط به وضعیت نظام وظیفه و تائیدیه ھای مربوط به سھمیه ھای قانونی، می بایست

حداکثر تا روز برگزاری آزمون آماده و صادر شده باشد و به ھمراه سایر تائیدیه ھا در روز تطبیق مدارک ارائه شود.

محل خدمت: 

محل خدمت براساس مشاغل مورد نیاز در جدول شماره 1 در ذیل این اطلاعیه درج شده است.

امتیازات و سھمیه ھای قانونی:

سھمیه ایثارگران

1. بیست و پنج درصد (25%) از ظرفیت استخدامی به جانبازان و آزادگان فاقد شغل، ھمسر و فرزندان شھدا، ھمسر و فرزندان جانبازان

بیست و پنج درصد (25%) و بالاتر، ھمسر و فرزندان آزادگان با مدت اسارت یکسال و بالاتر، خواھر و برادر شھید به ترتیب نمره مکتسبه

اختصاص می یابد.

2. پنج درصد (5%) از ظرفیت استخدامی به رزمندگان ( با حداقل شش ماه حضور داوطلبانه در جبھه ھا )، ھمسر و فرزندان آنان و

فرزندان جانبازان زیر بیست و پنج درصد (25%) و فرزندان آزادگان کمتر از یکسال اسارت به ترتیب نمره مکتسبه اختصاص می یابد.

3. مرجع صدور تائیدیه معتبر برای ایثارگران (جانبازان و آزادگان و فرزندان و ھمسران آنھا، ھمسر و خانواده شھدا) بنیاد شھید و امور

ایثارگران و برای رزمندگان، معاونت نیروی انسانی ھر یک از رده ھای نیروھای مسلح در مورد رزمندگان خود، معاونت نیروی انسانی
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بسیج مستضعفان سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در مورد بسیجیان و نیروھای مردمی اعم از مستخدمین دولت و صاحبان مشاغل و

صنوف آزاد و افراد فاقد شغل، معاونت توسعه و منابع انسانی وزرات جھاد کشاورزی در مورد جھادگران می باشند. 

4. سھمیه استخدامی مربوط به مشمولین سھمیه 25 درصد ایثارگران در آگھی استخدام مشخص و از سھمیه سایر متقاضیان مجزا

شده است. متقاضیان ایثارگر تائید شده مشمول این سھمیه، برای اعمال سھمیه مذکور صرفاً می بایست رشته شغلی– محل خدمت

مشخص شده در سھمیه مذکور را انتخاب نمایند. 

5. ایثارگران متقاضی بھره مندی از سھمیه استخدامی حداقل 25 درصد موضوع ماده (21) قانون جامع خدمت رسانی به ایثارگران برای

ثبت نام و بھره مندی از سھمیه مزبور، لازم است ابتدا اطلاعات خود را در سیستم سجایا (سیستم جامع اطلاعات یکپارچه ایثارگران)

ثبت نموده و توسط بنیاد شھید و امور ایثارگران تائید شود و در صورت عدم تائید بنیاد، مجاز به انتخاب رشته شغلی– محل خدمت

مشخص شده سھمیه یاد شده نمی باشند.

6. مشمولین سھمیه 25 درصد ایثارگران، مجاز به بھره مندی از سھمیه استخدامی 5 درصد سایر ایثارگران نیستند. به عبارت دیگر ھر

متقاضی ایثارگر می تواند در صورت مشمول بودن، صرفاً یکی از سھمیه ھای مشخص شده براساس ضوابط مربوط را استفاده نماید.

بنابراین مشمولین سھمیه 25 درصد ایثارگران، برای استفاده از سھمیه اختصاصی خود، صرفاً باید مشاغل مشخص شده برای آنان را در

آگھی استخدامی انتخاب نمایند.

7. جانبازان، آزادگان، فرزندان شھدا، فرزندان جانبازان بیست و پنج درصد (25%) و بالاتر و فرزندان آزادگان یکسال اسارت و بالاتر از شرط

حداکثر سن معاف می باشند.

8. سھمیه استخدامی مربوط به مشمولین سھمیه 5 درصد ایثارگران در آگھی استخدام مشخص و از سھمیه سایر متقاضیان مجزا

گردیده است. متقاضیان ایثارگر تائید شده مشمول این سھمیه، برای اعمال سھمیه مذکور صرفاً می بایست رشته شغلی– محل

خدمت مشخص شده در سھمیه مذکور را انتخاب نمایند. 

سھمیه معلولین عادی:

تا سقف سه درصد (3%) ظرفیت استخدامی به معلولان مشروط بر دارا بودن شرایط احراز شغل و برخورداری از توانایی جسمی

متناسب با شغل مورد نظر به ترتیب نمره مکتسبه اختصاص می یابد (معلول عادی فردی است که دارای کارت سازمان بھزیستی باشد

و توانایی انجام مشاغل مندرج در جدول شماره 1 «مندرج در ذیل این اطلاعیه» با تایید پزشک معتمد دیوان محاسبات کشور را داشته

باشد).

مراحل ثبت نام، برگزاری آزمون، اعلام نتایج و تطبیق مدارک:

1- متقاضیان پس از مطالعه دقیق شرایط مندرج در این آگھی می توانند از روز دوشنبه مورخ 1400/11/11 تا ساعت 24 روز

شنبه مورخ 1400/11/16 از طریق درگاه اطلاع رسانی سازمان سنجش آموزش کشور در آزمون ثبت نام نمایند. 

2- متقاضیان لازم است به وسیله کارت ھای عضو شبکه بانکی شتاب که پرداخت الکترونیکی آن ھا فعال می باشد، با مراجعه به درگاه

اطلاع رسانی سازمان سنجش آموزش کشور و پرداخت مبلغ 900.000 ریال نسبت به دریافت سریال ثبت نامی اقدام و سپس با

مراجعه به بخش مربوطه در آزمون ثبت نام نمایند.

3- پس از ثبت نام و پرداخت ھزینه، وجه واریزی مسترد نمی شود.

4- کارت شرکت در آزمون از روز دوشنبه مورخ 1400/12/16 برای مشاھده و پرینت بر روی درگاه اطلاع رسانی سازمان سنجش

آموزش کشور به نشانی www.sanjesh.org قرار خواھد گرفت. آزمون نیز در روز پنج شنبه مورخ 1400/12/19 با توجه به آمار

ثبت نام كنندگان به صورت غیرمتمرکز و منطقه ای برگزار می شود. 

5- صدور کارت شرکت در آزمون به منزله تائید اطلاعات ارسالی از سوی متقاضیان نبوده و مدارک متقاضیان پس از اعلام قبولی اولیه در

آزمون، توسط دیوان محاسبات کشور بررسی خواھد شد.

6- نتایج، کارنامه و فھرست پذیرفته شدگان در آزمون (سه برابر ظرفیت نھایی پذیرفته شده) تا 40 روز پس از برگزاری آزمون از طریق

درگاه اطلاع رسانی سازمان سنجش آموزش کشور اطلاع رسانی خواھد شد.

7- پذیرفته شدگان سه برابر ظرفیت پس از تطبیق مدارک و تکمیل پرونده، طی برنامه زمانی وارد فرآیند مصاحبه تخصصی خواھند شد.

یادآوری ھا:

1- افرادی که کارمند شاغل سایر سازمان ھا و دستگاه ھای دولتی ھستند، می بایست پس از پذیرفته شدن حداکثر تا

یک ماه نسبت به ارائه استعفا نامه خود به دیوان محاسبات کشور اقدام نمایند؛ در غیر این صورت از ادامه فرآیند استخدامی حذف

می شوند.

2- سربازان امریه ای که خدمت سربازی را در دیوان محاسبات کشور به پایان رسانده باشند و کارکنان قراردادی و شرکتی دیوان در

صورتی که حائز شرایط مندرج در اطلاعیه باشند می توانند در آزمون مربوط به رشته شغلی مورد تصدی شرکت نمایند. 

3- چنانچه در ھر یک از مراحل استخدامی برای دیوان محاسبات کشور محرز شود متقاضی اقدام به ارائه اطلاعات خلاف واقع

نموده، استخدام فرد باطل شده و متقاضی حق ھیچگونه اعتراضی را نخواھد داشت.

4- پس از پذیرفته شدن و نھایی شدن مراحل استخدام، انتقال از استان محل قبولی به استان ھای دیگر به مدت 5 سال امکان

پذیر نیست. 

5- در ھر یک از رشته ھای شغلی امتحانی (مشخص شده در جدول شماره 1 در ذیل این اطلاعیه) صرفاً فارغ التحصیلان ھمان رشته،

گرایش و مقطع می توانند شرکت نمایند و پذیرش دیگر رشته ھا یا گرایش ھا، مدارک معادل یا مقطع تحصیلی بالاتر یا پایین

تر امکان پذیر نیست. 

6- قبولی در آزمون کتبی به ھیچ وجه به منزله بکارگیری قطعی نمی باشد، بلکه قبولی نھایی پس از کسب حد نصاب نمره و

پذیرش در آزمون کتبی، مصاحبه تخصصی، گزینش و انجام مراحل بعدی شامل معاینات پزشکی و اخذ عدم سوء پیشینه از مراکز ذیصلاح

می-باشد. لازم به تاکید است گزینش نھایی از بین متقاضیان واجد شرایط انجام خواھد گرفت.
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